3. Koszt funkcjonowania komunikacji miejskiej w Gminie Konopiska, będący iloczynem planowanych 

wozokilometrów i ustalonej stawki za 1 wozokilometr, stanowi dotację Gminy Konopiska w okresie od dnia 

01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. w wysokości – 206 924,73 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia cztery złote 73/100). 

4. W przypadku wystąpienia obowiązku naliczania podatku VAT, Gmina Konopiska wyraża zgodę na 

zwiększenie naliczonej kwoty dotacji o obowiązującą stawkę podatku VAT za okres od dnia 01.01.2025 r. 

do dnia 31.12.2025 r. bez konieczności podpisywania przez strony porozumienia aneksu w tym zakresie.